
- Schülerlauf U10 (2006 - 2009), weiblich

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:00

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 2 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn X x

2 1 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn X x

3 3 Schellhorn Lara 2006 Grundschule Mitwitz X x

4 5 Vogt Vivien 2006 Grundschule Mitwitz X x

5 4 Mayer Carina 2006 Grundschule Mitwitz X x

6 8 Urban Lina 2006 Montessori Mitwitz X x

7 9 Vogt Elena 2008 x

8 7 Uka Leonora 2006 FC Mitwitz x

6 Müller Charlotte 2009 FC Mitwitz

Finallauf Start: 12:45

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 2 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn

2 1 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn

3 8 Urban Lina 2006 Montessori Mitwitz

4 3 Schellhorn Lara 2006 Grundschule Mitwitz

5 5 Vogt Vivien 2006 Grundschule Mitwitz

4 Mayer Carina 2006 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U10 (2006 - 2009), männlich

Vorlauf (12 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:10

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 20 Oehrlein Lukas 2006 TSV Weißenbrunn X x

2 31 Wenzel Steffen 2007 Grundschule Mitwitz X x

3 24 Bürger Noah 2008 Grundschule Mitwitz X x

4 85 Franz Christian 2006 TSV Weißenbrunn X x

5 45 Feyler Johann 2006 Grundschule Mitwitz X x

6 28 Jung Jeremy 2008 Grundschule Mitwitz X x

7 38 Blinzler Florian 2007 FC Mitwitz X x

8 43 Dittler Robert 2007 Grundschule Küps X x

9 22 Armann Julian 2007 Grundschule Mitwitz X x

10 34 Heidenbluth Ronny 2008 FC Mitwitz X x

11 40 Bauer Hannes 2008 FC Mitwitz X x

12 26 Weniger Karl 2007 Grundschule Mitwitz X x

13 41 Bauer Jakob 2007 FC Mitwitz x

14 23 Ceglarek Nico 2007 Grundschule Mitwitz x

15 36 Laaß Maximilian 2009 FC Mitwitz x

16 27 Wrzyciel Justin 2008 Grundschule Mitwitz x

17 33 Post Johannes 2008 FC Mitwitz x

18 42 Gregor Maximilian 2009 x

25 Stumpf Joy 2008 Grundschule Mitwitz

29 Haas Elias 2007 Grundschule Mitwitz

30 Kaiser Felix 2006 Grundschule Mitwitz

32 Sesselmann Leon 2006 Grundschule Mitwitz

35 Müller Noel-Maxim 2006 FC Mitwitz

37 Kruppa Elias 2008 FC Mitwitz

39 Liebermann Tim-Luca 2006 FC Mitwitz

44 Ehrsam Kai 2006 FC Mitwitz

46 Podedworny Kasper 2008 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:55

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 20 Oehrlein Lukas 2006 TSV Weißenbrunn

2 85 Franz Christian 2006 TSV Weißenbrunn

3 31 Wenzel Steffen 2007 Grundschule Mitwitz

4 45 Feyler Johann 2006 Grundschule Mitwitz

5 24 Bürger Noah 2008 Grundschule Mitwitz

6 38 Blinzler Florian 2007 FC Mitwitz

7 28 Jung Jeremy 2008 Grundschule Mitwitz

8 43 Dittler Robert 2007 Grundschule Küps

9 40 Bauer Hannes 2008 FC Mitwitz

10 34 Heidenbluth Ronny 2008 FC Mitwitz

11 26 Weniger Karl 2007 Grundschule Mitwitz

12 22 Armann Julian 2007 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U14 (2002 - 2005), weiblich

Vorlauf (6 + 1 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:20

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 61 Roder Elena 2005 TSV Weißenbrunn X x

2 69 Wagner Marie 2002 X x

3 60 Höfner Sarah 2005 TSV Weißenbrunn X x

4 67 Holoch Pauline 2004 Grundschule Mitwitz X x

5 65 Schwämmlein Mareen 2005 Grundschule Mitwitz X x

6 66 Engelhardt Lucie 2004 Grundschule Mitwitz X x

7 68 Rädisch Mette 2005 Grundschule Mitwitz x

8 64 Schader Sarah 2005 Grundschule Mitwitz x

9 63 Prediger Selina 2005 Grundschule Mitwitz x

62 Lehotay Lara 2005 Grundschule Mitwitz X x

Finallauf Start: 13:05

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

1 61 Roder Elena 2005 TSV Weißenbrunn

2 67 Holoch Pauline 2004 Grundschule Mitwitz

3 69 Wagner Marie 2002

4 66 Engelhardt Lucie 2004 Grundschule Mitwitz

5 65 Schwämmlein Mareen 2005 Grundschule Mitwitz

6 60 Höfner Sarah 2005 TSV Weißenbrunn

7 62 Lehotay Lara 2005 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U14 (2002 - 2005), männlich

Vorlauf (11 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:30

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 97 Baumer Leo 2004 Montessori Mitwitz X x

2 101 Wagner Julius 2004 TSV Theisenort X x

3 83 Kalocsai Miklós 2004 TV1848 Coburg X x

4 80 Kalocsai Mátyás 2002 TV1848 Coburg X x

5 81 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn X x

6 99 Kohlmann Georg 2002 ASC Kronach-Frankenwald X x

7 82 Oehrlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn X x

8 93 Porzelt Fabio 2003 Montessori Mitwitz X x

9 89 Blinzler Paul 2004 Grundschule Mitwitz X x

10 95 Weber Samuel 2005 Montessori Mitwitz X x

11 92 Urban Franz 2003 Montessori Mitwitz X x

12 87 Bürger Tim 2005 FC Mitwitz x

13 103 Erdmann Christian 2004 TSV Weißenbrunn x

14 91 Heidenbluth Emil 2004 FC Mitwitz x

15 86 Marx Christoph 2002 TSV Weißenbrunn x

16 90 Jung Justin 2004 Grundschule Mitwitz x

17 98 Feyler Jacob 2005 x

18 88 Helm Jonas 2004 Grundschule Mitwitz x

19 100 Müller Kevin 2003 FC Mitwitz X x

20 94 Eckstein Tom 2005 Montessori Mitwitz x

21 84 Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn x

22 96 Höbelt Paul 2005 Montessori Mitwitz x

23 102 Fechner Leon 2005 Montessori Mitwitz x

24 84 Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn x

Finallauf Start: 13:15

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

1 80 Kalocsai Mátyás 2002 TV1848 Coburg

2 83 Kalocsai Miklós 2004 TV1848 Coburg

3 81 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn

4 97 Baumer Leo 2004 Montessori Mitwitz

5 99 Kohlmann Georg 2002 ASC Kronach-Frankenwald

6 92 Urban Franz 2003 Montessori Mitwitz

7 89 Blinzler Paul 2004 Grundschule Mitwitz

8 82 Oehrlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn

9 95 Weber Samuel 2005 Montessori Mitwitz

10 93 Porzelt Fabio 2003 Montessori Mitwitz

101 Wagner Julius 2004 TSV Theisenort

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Staffellauf (ab 2009 und älter)

Vorlauf = Finallauf Gesamteinlauf Start: 12:15

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Geb. AK aw

1 201 Team HÜÄH I Team HÜÄH Schultheiß Tom Haug Sebastian Franke Christoph allg. 1 x

2 204 Fußballer FC Mitwitz Angermüller Markus Wrzyciel Lukas Müller Johannes allg. 2 x

3 202 Kalocsai Brüder TV1848 Coburg Kalocsai Kristóf Kalocsai Mátyás Kalocsai Miklós allg. 3 x

4 203 Fußballer FC Mitwitz / TSF Theisenort Blinzler Paul Heidenbluth Emil Feyler Jacob U14 1 x

5 200 LuJoPa Grundschule Mitwitz Engelhardt Lucie Rädisch Mette Holoch Pauline U14 2 x

Klasse U 10 / U 14

1 203 Fußballer FC Mitwitz / TSF Theisenort Blinzler Paul Heidenbluth Emil Feyler Jacob

2 200 LuJoPa Grundschule Mitwitz Engelhardt Lucie Rädisch Mette Holoch Pauline

allg. Klasse

1 201 Team HÜÄH I Team HÜÄH Schultheiß Tom Haug Sebastian Franke Christoph

2 204 Fußballer FC Mitwitz Angermüller Markus Wrzyciel Lukas Müller Johannes

3 202 Kalocsai Brüder TV1848 Coburg Kalocsai Kristóf Kalocsai Mátyás Kalocsai Miklós

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Jugendlauf (1998 - 2001), männlich

Vorlauf (6 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:50

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein Quali aw

1 151 Hyneck Albert-Christhard 2000 TSV 1883 Benshausen X x

2 150 Kalocsai Kristóf 2001 TV1848 Coburg X x

3 155 Baumer Willy 2001 Montessori Mitwitz X x

4 156 Thiele Max Laurin 2000 Siegmund-Loewe-Schule X x

5 153 Beichel Nick 2001 Montessori Mitwitz X x

6 152 Porzelt Moritz 2001 TSV Weißenbrunn X x

154 Schneider Julian 2000 Montessori Mitwitz x

157 Thiele Paul Wilhelm 1998 krank

Finallauf Start: 13:35

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein

1 150 Kalocsai Kristóf 2001 TV1848 Coburg

2 151 Hyneck Albert-Christhard 2000 TSV 1883 Benshausen

3 156 Thiele Max Laurin 2000 Siegmund-Loewe-Schule

4 155 Baumer Willy 2001 Montessori Mitwitz

5 153 Beichel Nick 2001 Montessori Mitwitz

6 152 Porzelt Moritz 2001 TSV Weißenbrunn

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hobbylauf über 3,3 km (1 Runden)

Gesamteinlauf (ohne Altersklassenwertung) Start: 14:40

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb Zeit AK-Pl. aw

1 181 Marr Sascha m 1974 0:12:44 1 x

2 178 Schultheiß Tom Team HÜÄH m 1982 0:13:32 2 x

3 174 Bühling Oliver Coburg Locals/ RunningBros m 1979 0:13:34 3 x

4 180 Seidel Rene Küps m 1969 0:13:49 4 x

5 175 Wittmann Jakob FWG Kronach m 1997 0:16:05 5 x

6 177 Nassel Udo TS Schney m 1951 0:16:18 6 x

7 176 Laaß Marco m 1997 0:17:20 7 x

8 179 Schultheiß Natalie Team HÜÄH w 1986 0:18:54 1 x

9 170 Koeppl Nicole Coburg Locals/RunningBros w 1981 0:19:09 2 x

10 172 Andera Andrea FC Pressig w 1974 0:20:15 3 x

11 171 Baierlipp Miriam w 1984 0:20:32 4 x

11 173 Krüger Daniela w 1989 0:20:32 4 x

Damenwertung

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb Zeit AK-Pl. aw

1 179 Schultheiß Natalie Team HÜÄH w 1986 0:18:54 1 x

2 170 Koeppl Nicole Coburg Locals/RunningBros w 1981 0:19:09 2 x

3 172 Andera Andrea FC Pressig w 1974 0:20:15 3 x

4 171 Baierlipp Miriam w 1984 0:20:32 4 x

4 173 Krüger Daniela w 1989 0:20:32 4 x

Herrenwertung

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb Zeit AK-Pl. aw

1 181 Marr Sascha m 1974 0:12:44 1 x

2 178 Schultheiß Tom Team HÜÄH m 1982 0:13:32 2 x

3 174 Bühling Oliver Coburg Locals/ RunningBros m 1979 0:13:34 3 x

4 180 Seidel Rene Küps m 1969 0:13:49 4 x

5 175 Wittmann Jakob FWG Kronach m 1997 0:16:05 5 x

6 177 Nassel Udo TS Schney m 1951 0:16:18 6 x

7 176 Laaß Marco m 1997 0:17:20 7 x

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden)

Start:

Gesamtliste (weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 249 Wiercinski Sabrina Coburg Locals / RunningBros w 1981 Sen2 0:48:15 1 x

2 248 Fischer-Mahr Kerstin TSV Sonnefeld w 1973 Sen2 0:50:32 2 x

3 274 Bauer Isabel w 1974 Sen2 0:52:37 3 x

4 252 Gregor-Nowak Andrea w 1983 Sen2 0:55:53 4 x

5 251 Görtler Tanja w 1978 Sen2 0:56:06 5 x

6 264 Karl Anne Fit´n Fun w 1997 Sen1 0:56:59 1 x

7 263 Kleber Ann-Katrin DJK Dasswang w 1987 Sen1 0:57:36 2 x

8 275 Krämer Martina TSV Sonnefeld w 1957 Sen3 1:01:57 1 x

9 250 Lakatos Dr. Edit TV1848 Coburg w 1976 Sen2 1:02:17 6 x

.

Gesamtliste Senioren 1 (weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 264 Karl Anne Fit´n Fun w 1997 Sen1 0:56:59 1 x

2 263 Kleber Ann-Katrin DJK Dasswang w 1987 Sen1 0:57:36 2 x

Gesamtliste Senioren 2 (weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 249 Wiercinski Sabrina Coburg Locals / RunningBros w 1981 Sen2 0:48:15 x

2 248 Fischer-Mahr Kerstin TSV Sonnefeld w 1973 Sen2 0:50:32 x

3 274 Bauer Isabel w 1974 Sen2 0:52:37 x

4 252 Gregor-Nowak Andrea w 1983 Sen2 0:55:53 x

5 251 Görtler Tanja w 1978 Sen2 0:56:06 x

6 250 Lakatos Dr. Edit TV1848 Coburg w 1976 Sen2 1:02:17 x

Gesamtliste Senioren 3 (weiblich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 275 Krämer Martina TSV Sonnefeld w 1957 Sen3 1:01:57 x

Ortsmeisterin Mitwitz: Gregor-Nowak, Andrea

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden)

Start:

Gesamtliste (männlich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 260 Mayerhöfer Felix DJK Dasswang m 1981 Sen2 0:33:52 1 x

2 278 Witt Christian TV1848 Coburg m 1981 Sen2 0:35:02 2 x

3 259 Görtler Udo m 1975 Sen2 0:38:05 3 x

4 273 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald m 1991 Sen1 0:39:12 1 x

5 253 Ruckdäschel Bernd m 1976 Sen2 0:39:15 4 x

6 272 Heimburger Toni ASC Kronach-Frankenwald m 1994 Sen1 0:39:59 2 x

7 261 Neumeier Christian Siegmund-Loewe-Schule m 1982 Sen2 0:40:07 5 x

8 255 Hoffmann Alfred TSV Weißenbrunn m 1978 Sen2 0:42:07 6 x

9 262 Heller Christian ASC Marktrodach m 1973 Sen2 0:42:14 7 x

10 277 Zeulner Volker TDM Bamberg m 1968 Sen2 0:42:29 8 x

11 258 Kalocsai Dr. László TV1848 Coburg m 1976 Sen2 0:43:10 9 x

12 270 Wagner Marco TSV Sonnefeld m 1969 Sen2 0:43:26 10 x

13 241 Häfner Uwe ASV Kulmbach m 1962 Sen3 0:45:53 1 x

14 245 Dreitz Andreas TS Lichtenfels m 1962 Sen3 0:46:39 2 x

15 247 Matuschek Thilo ASC Marktrodach m 1962 Sen3 0:47:02 3 x

16 242 Preis Thomas TSV 1860 Staffelstein m 1964 Sen3 0:47:29 4 x

17 257 Fehn Dominik m 1982 Sen2 0:48:30 11 x

18 269 Holzheimer Ralf Blaue Forelle m 1965 Sen3 0:48:42 5 x

19 246 Köhn Uwe Blaue Forelle m 1964 Sen3 0:49:41 6 x

20 244 Hafemeister Klaus coburger turnerschaft m 1955 Sen3 0:52:37 7 x

21 243 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental m 1952 Sen3 0:55:58 8 x

22 271 Wolf Berthold TS Lichtenfels m 1942 Sen3 0:56:10 9 x

23 266 Bayir Sinan Fit´n Fun m 1989 Sen1 0:56:43 3 x

24 267 Möller Nick Fit´n Fun m 1992 Sen1 0:56:59 4 x

24 276 Möller Enrico RVC Altenkunstadt m 1972 Sen2 0:56:59 12 x

26 268 Sünkel Matthias m 1968 Sen2 1:02:36 13 x

.

Ortsmeister Mitwitz: Holzheimer, Ralf

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden)

Start:

Gesamtliste Senioren 1 (männlich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 273 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald m 1991 Sen1 0:39:12 x

2 272 Heimburger Toni ASC Kronach-Frankenwald m 1994 Sen1 0:39:59 x

3 266 Bayir Sinan Fit´n Fun m 1989 Sen1 0:56:43 x

4 267 Möller Nick Fit´n Fun m 1992 Sen1 0:56:59 x

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45

C:\WML2015\WML_2015.xls - Register: Hauptlauf (m) Datum: 19.04.2015; 16:43



- Hauptlauf über 10 km (3 Runden)

Start:

Gesamtliste Senioren 2 (männlich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 260 Mayerhöfer Felix DJK Dasswang m 1981 Sen2 0:33:52 x

2 278 Witt Christian TV1848 Coburg m 1981 Sen2 0:35:02 x

3 259 Görtler Udo m 1975 Sen2 0:38:05 x

4 253 Ruckdäschel Bernd m 1976 Sen2 0:39:15 x

5 261 Neumeier Christian Siegmund-Loewe-Schule m 1982 Sen2 0:40:07 x

6 255 Hoffmann Alfred TSV Weißenbrunn m 1978 Sen2 0:42:07 x

7 262 Heller Christian ASC Marktrodach m 1973 Sen2 0:42:14 x

8 277 Zeulner Volker TDM Bamberg m 1968 Sen2 0:42:29 x

9 258 Kalocsai Dr. László TV1848 Coburg m 1976 Sen2 0:43:10 x

10 270 Wagner Marco TSV Sonnefeld m 1969 Sen2 0:43:26 x

11 257 Fehn Dominik m 1982 Sen2 0:48:30 x

12 276 Möller Enrico RVC Altenkunstadt m 1972 Sen2 0:56:59 x

13 268 Sünkel Matthias m 1968 Sen2 1:02:36 x

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45

C:\WML2015\WML_2015.xls - Register: Hauptlauf (m) Datum: 19.04.2015; 16:43



- Hauptlauf über 10 km (3 Runden)

Start:

Gesamtliste Senioren 3 (männlich)

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK-Pl. aw

1 241 Häfner Uwe ASV Kulmbach m 1962 Sen3 0:45:53 x

2 245 Dreitz Andreas TS Lichtenfels m 1962 Sen3 0:46:39 x

3 247 Matuschek Thilo ASC Marktrodach m 1962 Sen3 0:47:02 x

4 242 Preis Thomas TSV 1860 Staffelstein m 1964 Sen3 0:47:29 x

5 269 Holzheimer Ralf Blaue Forelle m 1965 Sen3 0:48:42 x

6 246 Köhn Uwe Blaue Forelle m 1964 Sen3 0:49:41 x

7 244 Hafemeister Klaus coburger turnerschaft m 1955 Sen3 0:52:37 x

8 243 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental m 1952 Sen3 0:55:58 x

9 271 Wolf Berthold TS Lichtenfels m 1942 Sen3 0:56:10 x

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:45
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